



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2022 № 483

О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Смоленской области (2014 – 2040 годы)»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в план мероприятий («дорожную карту») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Смоленской области (2014 – 2040 годы)», утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 25.09.2015 № 607 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.12.2016 № 803, от 28.07.2017 № 498, от 18.09.2017 № 624, от 21.12.2017 № 878, от 21.02.2018 № 100, от 25.06.2018 № 420, от 19.11.2018 № 745, от 03.12.2019 № 731, от 19.11.2020 № 713, от 24.12.2021 № 847), следующие изменения:

- в разделе 4:

- в абзаце двенадцатом слова «264 действующих приоритетных объекта» заменить словами «256 действующих приоритетных объектов», слова «218 объектов» заменить словами «212 объектов», цифры «82,57» заменить цифрами «82,8»;

- в абзаце тридцатом слова «219 объектов» заменить словами «212 объектов», цифры «82,95» заменить цифрами «82,8»;

- в абзаце тридцать первом слова «220 объектов» заменить словами «213 объектов», цифры «83,3» заменить цифрами «83,5»;

- в абзаце тридцать третьем слова «264 объекта» заменить словами «256 объектов»;

- в разделе 5:

- в графе 15 пунктов 1 – 4 слова «исполняющая обязанности начальника Департамента Смоленской области по здравоохранению О.С. Стунжас» заменить

О.С. Стунжас», слова «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов»;

- в графе 15 пункта 30 слова «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов»;

- в графе 15 пункта 31 слова «исполняющая обязанности начальника Департамента Смоленской области по здравоохранению О.С. Стунжас» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по здравоохранению О.С. Стунжас», слова «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов»;

- в графе 15 пункта 32 слова «исполняющий обязанности начальника Департамента промышленности и торговли Смоленской области И.А. Соколов» заменить словами «начальник Департамента промышленности и торговли Смоленской области И.А. Соколов»;

- в разделе 6:

- в графе 4 пункта 1.1 слова «исполняющая обязанности начальника Департамента Смоленской области по здравоохранению О.С. Стунжас» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по здравоохранению О.С. Стунжас», слова «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов»;

- в графе 4 пункта 1.5 слова «исполняющая обязанности начальника Департамента Смоленской области по здравоохранению О.С. Стунжас» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по здравоохранению О.С. Стунжас»;

- в графе 4 пункта 1.8 слова «исполняющий обязанности начальника Департамента государственного строительного и технического надзора Смоленской области - главного государственного инженера-инспектора Смоленской области В.Ю. Окунев» заменить словами «начальник Департамента государственного строительного и технического надзора Смоленской области - главный государственный инженер-инспектор Смоленской области В.Ю. Окунев»;

- в графе 4 пунктов 1.10 – 1.14 слова «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов»;

- в графе 4 пункта 1.17 слова «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов»;

«исполняющая обязанности начальника Департамента Смоленской области по здравоохранению О.С. Стунжас» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по здравоохранению О.С. Стунжас», слова «исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов» заменить словами «начальник Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Д.В. Сулимов».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский